berkonsentrasi pada layanan sosial, ekonomi, kesehatan dan pendidikan. LAZIS Fathullah

beralamat di Jl. Ir. H. Juanda No. 95 Kelurahan Pisangan Kecamatan Ciputat Timur Kota

Tangerang Selatan Provinsi Banten Republik Indonesia. Yang didirikan bertepatan pada

tanggal 10 Muharram 1430 H atau 13 Januari 2009 M dan diresmikan oleh Prof. Dr. H.

Abdul Azis Dahlan, selaku Ketua Umum BUPERDA Masjid Fathullah periode ke-2 pada

waktu itu, serta disaksikan juga oleh Prof. Dr. H. Said Agil Munawwar (Mantan Menteri

Agama RI) dan H. Muhammad Anwar Sani (Direktur Al Azhar Peduli Ummat).